2013 年度
公益社団法人守山青年会議所 忘年宴会席表

2013年 12月 13日

ラフォーレ琵琶湖

ご芳名 お席順に失礼な点がございましたら 慶事に免じ ご寛容の程お願い申し上げます

ステージ

○ ○ ○ ○ 様 新 野 富 美 夫 様

○ ○ ○ ○ 様 上 路 博 様

○ ○ ○ ○ 様 東 寛 俉 様

卒 業 生  西 本 篤 志 君

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

直 前 理 事 長

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

A

○○○○

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様 新 野 富 美 夫 様

○ ○ ○ ○ 様 上 路 博 様

○ ○ ○ ○ 様 東 寛 俉 様

卒 業 生  西 本 篤 志 君

○ ○ ○ ○ 様 北 川 恭 司 様

○ ○ ○ ○ 様 藤 本 藤 樹 様

○ ○ ○ ○ 様 下 村 耕 様

Ｅ

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

卒 業 生

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

副 理 事 長

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

鵜 飼 重 樹

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様
様

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

Ｄ

○ ○ ○ ○ 様 新 野 富 美 夫 様

○ ○ ○ ○ 様 上 路 博 様

○ ○ ○ ○ 様 東 寛 俉 様

卒 業 生  西 本 篤 志 君

○ ○ ○ ○ 様 宮 本 和 宏 様

○ ○ ○ ○ 様 武 村 展 英 様

○ ○ ○ ○ 様 岩 佐 弘 明 様

副 理 事 長  新 野 富 美 夫 様

Ｃ

○ ○ ○ ○ 様 今 井 貴 善 様

○ ○ ○ ○ 様 下 村 賢 至 様

○ ○ ○ ○ 様 西 野 光 則 様

専 務 理 事  田 中 尚 仁 君

○ ○ ○ ○ 様 猪 飼 寛 様

○ ○ ○ ○ 様 河 合 芳 幸 様

○ ○ ○ ○ 様 田 中 芳 和 様

○ ○ ○ ○ 様 山 本 英 弥 様

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

Ｇ

○ ○ ○ ○ 様

○○○○

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様

Ｆ

○ ○ ○ ○ 様

○○○○

○ ○ ○ ○ 様

○ ○ ○ ○ 様 田 中 国 夫 様

○ ○ ○ ○ 様 三 日 月 大 造 様

専 務 理 事 大 崎 忠 男 様

卒 業 生  岩 崎 元 英 君

○ ○ ○ ○ 様 宮 本 和 宏 様

○ ○ ○ ○ 様 武 村 展 英 様

○ ○ ○ ○ 様 岩 佐 弘 明 様

理 事 長  新 野 富 美 夫 様

○○○○

○ ○ ○ ○ 様

監 事

○ ○ ○ ○ 様

B

Ｈ